
ZARZĄDZENIE NR 39 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/210/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2021 o kwotę 155.657,71 zł, w tym z tytułu 
dotacji na zadania własne i zlecone o kwotę 155.657,71 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2021 o kwotę 155.657,71 zł, w tym z tytułu 
dotacji na zadania własne i zlecone o kwotę 155.657,71 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 1.651,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 32.445.745,70 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 9.002.181,68 zł, 

b) wydatkami w kwocie 35.584.475,31 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 9.002.181,68 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.138.729,61zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8DC7712-C059-4799-A9A8-0F67F5A25A96. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwi i łowiectwo          140 633,94                              -      

01095 Pozostała działalność          140 633,94                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

         140 633,94    

852 Pomoc społeczna                 883,77                              -      

85215 Dodatki mieszkaniowe                 883,77                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

                883,77    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza            14 140,00                              -      

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym            14 140,00                              -      

w 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań biezących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

           14 140,00    

         155 657,71                              -      Ogółem

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 39/2021

Burmistrza Mirosławca

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8DC7712-C059-4799-A9A8-0F67F5A25A96. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 39/2021

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo          140 633,94                                -      

z 01095 Pozostała działalność          140 633,94                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu          140 633,94                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                   85,95    

4120 Składki na FP oraz SFWON                   12,25    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               2 159,33    

4430 Różne opłaty i składki          137 876,41    

852 Pomoc społeczna                 883,77                                -      

85215 Dodatki mieszkaniowe                 883,77                                -      

z Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                 883,77                                -      

3110 Świadczenia społeczne                 860,25    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    23,52    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza            14 140,00                                -      

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
           14 140,00                                -      

w 3240 Stypendia dla uczniów            14 140,00    

         155 657,71                                -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8DC7712-C059-4799-A9A8-0F67F5A25A96. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 39/2021

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

750  Administracja publiczna                                50,00                                   50,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                50,00                                   50,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                50,00    

4440 Odpisy na ZFŚS                                50,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           1 601,00                              1 601,00    

90002 Gospodarka odpadami                                12,00                                   12,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                12,00    

4440 Odpisy na ZFŚS                                12,00    

90095 Pozostała działalność                           1 589,00                              1 589,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 589,00    

4440 Odpisy na ZFŚS                           1 589,00    

1 651,00                          1 651,00                          

 z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8DC7712-C059-4799-A9A8-0F67F5A25A96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 39/2021

Burmistrza Mirosławca

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania własne i zlecone, tj. na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.12.9.2021.MT z dnia 21 kwietnia 2021r. z
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa zachodniopomorskiego w I
terminie płatniczym 2021r. (dział 010, rozdział 01095 § 2010), z rezerwy celowej b.p. poz. 7 ogółem w
kwocie 140.633,94 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.2.15.2021.NK z dnia 7 kwietnia 2021r. z
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020r. poz. 833, z późn.zm.) z rezerwy celowej b.p. poz. 24 (dział 852,
rozdział 85215 § 2010) w kwocie 883,77 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.41.6.2021.NK z dnia 6 kwietnia 2021r. z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, z rezerwy celowej b.p. poz. 26 (dział 854, rozdział
85415 § 2030) w kwocie 14.140,00 zł.

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 155.657,71 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 155.657,71 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i
paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 1.651,00 zł, w tym;

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
30 kwietnia 2021 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8DC7712-C059-4799-A9A8-0F67F5A25A96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 4 Litera c

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

